
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
                                       
 

                       
H O T A R A R E 

privind  aprobarea Planului Urbanistic Zonal ,  privind introducerea în intravilanul oraşului 
3.000 mp teren situat pe str. E.Varga fn 

   
 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară  din data de 25.02.2011. 
Având în vedere cererea nr. 1441/2011inaintata de  Petian Johan  Cristian şi soţia  Petean Lea 

Ana  cu domiciliul in localitatea Păuleşti, str. Brâncus nr.6, jud. Satu Mare,prin care solicită  realizarea 
unui P.U.Z privind introducerea în intravilanul orasului,  a suprafetei de 3.000 mp ,  teren situat pe str. 
E. Varga fn,   la marginea intravilanului oraşului, spre localitatea componentă Bicalat, teren inscris in 
CF.  50348 – Huedin, respectiv referatul nr. 1426/2011,  înaintat de compartimentul  urbanism din 
cadrul Primăriei Huedin. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 1444/2011 înaintat de primar şi avizat de 
comisia de urbanism la şedinta din data de 21.02.2011. 

Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,  alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a 
Administraţiei Publice Locale republicată.  
  
          H O T A R A S T E 
 
 
     Art. 1  Se aprobă Planul Urbanistic Zonal  privind introducerea în intravilanul orasului,  a 
suprafetei de 3.000 mp ,  teren situat pe str. E. Varga fn,   la marginea intravilanului oraşului, spre 
localitatea componentă Bicalat,  înscris în CF.  50617- Huedin, apartinand fam. Petian Johan Cristian si 
sotia Petian Lea Ana.  
   Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  compartimentul de 
UAT din cadrul  Primariei Huedin. 

  
 
 
 
 

Nr. 24/25.02.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 14 
       Votat  pentru :  14  
        
 
 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Giurgiu Marinela     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 
 


